Numer VIN: WBAGL63463DP62007

e Automo v

Podsumowanie Ostrzezenia i wydarzenia

Pozycja Dostgpnos¢ danych Ostrzezenia

Analiza numeru VIN Dostepna A Pojazd mogt miec restrykcje i/lub byt wystawiony na aukcji pojazdéw uszkodzonych
Dane producenta Dostepne Wydarzenia

Dane techniczne llos¢ rekordéw: 28 Qﬂ Dla tego pojazdu nie odnotowano zadnych wydarzen

Dekoder VIN Niedostepne

Informacja kradziezowa Sprawdzone bazy: 13
Odczyty licznika llo$¢ rekordow: 1
Historia pojazdu llo$¢ rekordow: 2
Wezwania i akcje serwisowe Niedostepne

Ostrzezenia i wydarzenia llo$¢ rekordéw: 1

Zdjecia pojazdu lloé¢ zdjec: 5
Sprawdzenie i analiza VIN Dane producenta
Wprowadzony VIN WBAGL63463DP62007 Producent Bayerische Motoren Werke AG
Poprawiony VIN WBAGL63463DP62007 Adres Muenchen 13
WMI WBA Marka Bmw Muenchen 13
VDS GL63463D Identyfikator VIS not applicable Region Europe
Kod roku 3 Zdekodowany rok 2003 Kraj Germany
Suma kontrolna valid Dopasowanie danych 63.13% Notka Manufacturer builds more than 500 vehicles per year

Dane techniczne

% Lista informacji techczninych pojazdu uzyskanych w drodze dekodowania numeru VIN.

Szczegbty pojazdu

Marka BMW Styl nadwozia Saloon

Model 745i Klasa pojazdu Full-size car

Wersja 745i Typ pojazdu Luxury cars

Seria 7-Series Rok modelowy 2003

llos¢ drzwi 4 Rok budowy 2002

llo$¢ siedzen 5 Fabryka Dingolfing (Germany)
Informacje techniczne

Konfiguracja silnika Vengine Typ paliwa Petrol

Typ silnika / Wersja silnika V8 / Brak danych Standard emisji spalin Brak danych

Kod silnika N62 Pojemnos¢ SI 4393 ¢c3

Uktadu rozrzadu DOHC Pojemnos¢ CID 268 Cali szesciennych
Zawory 32 Pojemnos¢ Nominalna 4.4 Litra

Cylindry 8 Rodzaj napedu RWD

Konie Mechaniczne 325 HP Strona kierownicy Po lewej

Kilowaty 242 kW Skrzynia biegéw Automatyczna
Dotadowanie (turbo/super/diesel) Brak danych Przetozenia 6
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Informacja kradziezowa

Numer VIN: WBAGL63463DP62007

A Sprawdzenie wewnetrznych i zewnetrznych rejestréw oraz baz danych pojazdéw skradzionych.

Stan
«
«
«
«

R R Q K

Q ®

Typ rejestru/bazy danych
Ewidencja skradzionych pojazdéw w USA

Ewidencja skradzionych pojazdéw Kanadyjskiej Policji

Internetowa ewidencja skradzionych pojazdéw CrimiMail

Ewidencja skradzionych pojazdéw Czeskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Niemczech
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Norwegii
Ewidencja skradzionych pojazdéw Wtoskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Kaynine
Ewidencja skradzionych pojazdéw Litewskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Holenderskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Rumuriskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Szwecji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Stowenskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Stowackiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Rosji

Ewidencja skradzionych pojazdéw w Danii

Ewidencja skradzionych pojazdéw IAATI oraz Automo.pl

Odczyty stanu i problemy z licznikiem

@ Lista potencjalnych probleméw zwigzanych z przebiegiem.

Stan
4
4

R R QK

Q K

Stan

4

Przebieg: Aktualny?

Przebieg: Nie aktualny?

Przebieg: Manipulowanie zweryfikowane?

Przebieg: Wytgczony z ujawniania licznika?

Przebieg: Przewyzsza mechniczne ograniczenia?

Przebieg: Moze ulec zmianie?

Przebieg: Zastapiony?

Przebieg: Odczytany w czasie odnowienia?

Przebieg: Rozbieznosci?

Przebieg: Dziat nadajacy?

Przebieg: Przewyzsza poprawione organiczenia mechaniczne?

Lista odczytéw stanu licznika.

Data Przebieg w km

2004-03-10 27,838 km

Wynik przeszukiwania

Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze

Pojazd nie figuruje w rejestrze

Nie znaleziono probleméw!
Nie znaleziono probleméw!
Nie znaleziono probleméw!
Nie znaleziono probleméw!
Nie znaleziono probleméw!
Nie znaleziono problemoéw!
Nie znaleziono probleméw!
Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Przebieg w milach

17,298 mil
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Sprawdzenie wydarzen, ostrzezen i uzytkownia

I—fi} Lista wydarzen przypisanych do pojazdu.

Stan Nazwa Status

E,/ Czarny rynek? Nie znaleziono probleméw!
8 Zwrot gwarancyjny? Nie znaleziono probleméw!
E,/ Pojazd posiada ponownie wystawiony VIN? Nie znaleziono probleméw!
E,/ Opublikowane obligacje? Nie znaleziono probleméw!
E,/ Kopia protokotu? Nie znaleziono probleméw!
E,/ Odzyskany z kradziezy? Nie znaleziono probleméw!
@ Nieujawniony zastaw? Nie znaleziono problemoéw!
(4 Zachowane oznaczenie wiasciciela? Nie znaleziono problemow!
E,/ Pojazd ze niepoprawiong wadg? Nie znaleziono probleméw!
8 Pojazd ze poprawiong wada? Nie znaleziono probleméw!
E,/ Pojazd z niepoprawiong wadg bezpieczenstwa? Nie znaleziono probleméw!
E,/ Pojazd z poprawiong wadg bezpieczerstwa? Nie znaleziono probleméw!

Q]
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Stan
«
«
«

QU CUICY

Podmieniony VIN?

Czarny rynek: Niezgodno$¢?

Czarny rynek: Zgodnos$¢?

Wykup producenta?

Dawniej wynajmowany?

Lista uzytkowania i przeznaczenia pojazdu.

Nazwa

Pojazd testowy?

Uzywany jako Taxi?

Uzywany jako radiow6z?

Uzywany obecne Taxi?

Uzywany obecne Radiow6z?

Antyk?

Klasyk?

Pojazd rolniczy?

Pojazd rejestracyjny?

Street Rod?

Replika?

Lista ostrzezen przypisanych do pojazdu.

Nazwa
Uszkodzenie powodziowe?
Uszkodzenie pozarowe?

Uszkodzenie po gradobiciu?

Uszkodzenie przez stong wode?

Wandalizm?

Skompletowany?

Zdemontowanie?

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono probleméw!

Status

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Status

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono probleméw!
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Zeztomowanie?

Przebudowa pojazdu?

Rekonstrukcja?

Salvage: Uszkodzony lub Nieokreslony?

Salvage: Skradziony?

Salvage: Inne powody niz uszkodzenie czy kradziez?
Pojazd odnowiony?

Pojazd po kolizji?

Ocalanie wstrzymane?

Przeprodukowany?

Spisany na straty?

Zachowany przez wtasciciela?

Tylko na czesc?

Ujawnione uszkodzenia?

Poprzednio nie nadajacy sie do naprawy/naprawiony?

Zmiazdzony?

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono problemoéw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!

Nie znaleziono probleméw!
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Historia pojazdu

maR%a Sprawdzenie historii pojazdu.

Data Przebieg Zrédio Opis
2002-10 Niezalezne Data wydania/budowy pojazdu.
2004-03-10 17,298 mil Niezalezne Pojazd wystawiony na aukcji pojazdéw uszkodzonych. Status licznika przebiegu: Aktualny. Odczyt licznika uwaza sie za rzeczywisty.

Mozliwe usterki/uszkodzenia: uszkodzony przéd. Stan prawny pojazdu: tytut: SALVAGE.

Zdjecia pojazdu
@ Zestawy zdje¢ pogrupowane sg wedtug dat ich publikacji.

Data Galeria

2010-
12-
05

(//mwww.automo.pl/gatebox/fileViewer.php?id=104&f=FlqllahYNskxyL_RvG03qqomoG bngykGS-ziq9SbD2Ezq9hF_d4HpX-SJdZSV'gO39jO»
gcdwkkYFQgdrzA_hSVSIILhdgEs8CQyfMygqWZO9uym71xTUTtsSwSfOTK9)6590nxb_3R5mFPzOQpqRtldDOW1SazIMZENORIIUWTE,.jpg)

(//iwww.automo.pl/gatebox/fileViewer.php?id=104&f=uaOxUO5dalrfec-
gBzit_Ha_asNaY6ZD7Lv9BayeR7sHoCO1sUcKjYz31umSW5Rg7XHFVYA2AXsGXYZbfQUFp7HWMfW361aZSDIAETdw6QqeOtEyFRg0bykc ThxoKXu7foPjgDo9DOC03gaTWBIPJVJELDFjbIV3VkcxUWNtbDY,.jp;

(//www.automo.pl/gatebox/fileViewer.php?id=104&f=XnOSw6D-NZDXSwOgCyP2ISTu0-EW3EdZSRR3R_s3BYROSOHOV4EU2biFBqdOFCnDvyWzajxOzugU2NdNO5Ra99x01IDVIgHqO3AV-OLJV5-
4RGCOqp09dFLtsvcal GADE3aKmFTSJZuqlz4FmSpDGRYZES5jMjUxUmxseVRTdHY, jpg)

i

(//www.automo.pl/gatebox/fileViewer.php?id=104&f=jr7zJToOC7bZ-bJMIGMdzbE9P3MS0OUj0CcruetdRXiwVNyYbWBYLOJBybFiEOQR_VODBfa3-
BbgFHjo2zyLO_nizscsd6_z)V6Ysby1gTWnK3XLIXIKmHVYiAbNgOg-984hZ63jcjA1i56)j-l0JAGRSOUNRMHAVTUC4MG)VbEo, jpg)



(//mwww.automo.pl/gatebox/fileViewer.php?id=104&f=E-i9XNf-aQuyRvFnrkdl_zinAyL3Mi3ZYc-hWRTT10naKRRtyYAoYT-082vDYVgJvwzUZK3b8ZIVd44n98SShx6-5MELS-
w_jmluD_4EVy99ycfENauNVvKhU2P_pYQkrNr36-vGqZfFIPRyGXCoVKSITTBhakZTYIRWWVIUTks,.jpg)
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Ograniczone o$wiadczenia i zapewnienia oraz uwagi od uzytkownikéw

Nie gwarantujemy, ze dane dostepne na Stronie, w tym Dane Pojazdu, sa kompletne oraz prawidtowe, ani nie zapewniamy, ze Strona bedzie stale dostepna, lub ze tresci dostepne na Stronie, wliczajac
Dane Pojazdu, beda aktualne.

Generujemy Dane Pojazdu wytgcznie na podstawie danych, ktére posiadamy w Bazie Danych w momencie zlecenia dostarczenia Danych Pojazdu. Dlatego w przypadku korzystania z jakichkolwiek ustug
na Stronie moze sie zdarzy¢, ze niektére zadane informacje nie beda dostepne lub moga nie by¢ aktualne lub prawidtowe. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za takie braki informacji w Danych Pojazdu,
lub brak mozliwosci wygenerowania Danych Pojazdu w zwigzku z brakiem zgdanych informacji w Bazie Danych lub tym, ze sg nieaktualne.

Specyfikacja pojazdu dostepna w Danych Pojazdu oparta jest na odkodowaniu Numeru VIN (ktory identyfikuje producenta pojazdu i informacje pojeZdzie). Dlatego specyfikacja ta nie wykaze zmian
dokonanych w konkretnym pojeZdzie po jego wyprodukowaniu. Nadto nie gwarantujemy prawidtowosci odkodowania tego numeru.

W przypadku uzytkownikéw niebedgcych Konsumentami, w granicach przewidzianych prawem wtasciwym nie sktadamy zadnych zapewnien, nie udzielamy gwarancji co do jakosci, wytgczamy rekojmie
oraz nie skladamy zapewnien co do standardéw wykonywania ustug na Stronie i korzystania ze Strony (w szczegélnosci wytgczamy wszelkie gwarancje i nie skladamy zadnych zapewnien przewidzianych
w obowigzujgcym prawie odnos$nie satysfakcjonujgcej jakosci, przydatnosci do celu lub zachowania nalezytej starannosci i umiejetnosci).

W przypadku zauwazenia probleméw technicznych na Stronie lub zauwazenia niekompletnosci lub nieaktualnosci informacji dostarczanych przez nas, jak i wszelkich skarg dotyczgcych Strony, nalezy
niezwtocznie nas powiadomi¢ przez uzycie formularza na strone "Kontakt" lub przez napisanie do nas wiadomosci na adres e-mail info@automo.pl. W uzasadnionych przypadkach odpowiemy na
wiadomos$¢ niezwtocznie.

Dostep dla konsumentéw do systemu informacyjnego NMVTIS - wytgczenie odpowiedzialnosci

Krajowa Baza Informacji o Tytule Prawnym do Pojazdéw Samochodowych (The National Motor Vehicle Title Information System) (NMVTIS) jest elektronicznym system zawierajacym informacje o
wybranych pojazdach samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanéw Zjednoczonych Ameryki Pétnocnej. NMVTIS zostat stworzony z zamiarem udostepniania wiarygodnych informacji
dotyczgcych tytutu prawnego oraz historii pojazdéw samochodowych, jednakze nie zawiera szczegétowych danych na temat historii, serwisowania i napraw pojazdéw.

Zgodnie z obowigzujgcym na terenie USA prawem federalnym, wszystkie stany, towarzystwa ubezpieczeniowe, jak réwniez ztomowiska i punkty odzyskiwania czesci z uszkodzonych samochodéw sg
zobowigzane do zgtaszana i przekazywania odpowiednich danych do NMVTIS. Jednakze, niektére stany nie wdrozyty jeszcze procedury przekazywania danych do NMVTIS, z zwigzku z czym zaséb danych
zgromadzonych w systemie NMVTIS nie obejmuje wszystkich pojazdéw samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanéw Zjednoczonych Ameryki Pétnocnej. Obecnie nie istnieje jednolity dla
wszystkich stanéw system przekazywania informacji do NMVTIS; niektére stany dostarczajg informacje w czasie rzeczywistym (z chwilg przejsécia tytutu prawnego w wyniku zawartej transakcji), podczas
gdy inne stany dostarczajg informacje z opéznieniem 24 godzin lub nawet kilku dni.

W przypadku, gdy odno$nie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny wiasciwy podmiot) nie orzekto nigdy "szkody catkowitej" lub dany pojazd nie zostat oznaczony przez stanowg agencje
rejestrujgcg tytuty prawne do pojazddw, system NMVTIS moze nie zawiera¢ danych na temat wczeéniejszych istotnych uszkodzen pojazdu. Odmiennie, towarzystwo ubezpieczeniowe moze by¢
zobowigzane do zgtoszenia "szkody catkowitej" nawet jesli pojazd nie zostat uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na czesci" lub "ztom".

Zaso6b danych w systemie NMVTIS obejmuje

Informacje przekazywane przez stanowe agencje uczestniczace w procesie rejestracji tytutu prawnego pojazdu.

Informacje dotyczgce samochodéw osobowych, autobuséw, ciezaréwek, motocykli, pojazdéw stuzgcych rekreacji, camperéw (domy na kétkach) oraz traktoréw. Obecnie zaséb danych
zgromadzonych w NMVTIS moze nie obejmowac pojazdéw wykorzystywanych w celach handlowych, jesli pojazdy te nie zostaty ujete w pierwotnej stanowej bazie danych stanowigcej rejestr
tytutéw prawnych do pojazddw (w niektérych stanach dane dotyczace powyzszej kategorii pojazdéw sg przetwarzane przez odrebne agencje stanowe), przy czym system NMVTIS moze zosta¢ w
przysztosci poszerzony o wspomniane dane.

Informacje dotyczgce "kategorii” przyznanych przez stanowe agencje uczestniczace w procesie rejestracji tytutu prawnego pojazdu. Rodzaje kategorii i ich definicje réznig sie migdzy stanami,
jednakze moga stanowi¢ cenne Zrddto informacji o aktualnym stanie pojazdu i historii jego obstugi i uzytkowania.

Aktualny przebieg zgtoszony do stanowego rejestru tytutéw pranych.

Informacje przekazywane przez towarzystwa ubezpieczeniowe oraz stacje recyklingu pojazdéw, w tym ztomowiska i punkty odzyskiwania cze$ci z uszkodzonych samochodéw, zobowigzane
prawnie do zgtaszania odpowiednich danych do systemu, od dnia 31 marca 2009 r. Powyzsze dane obejmujg informacje o ewentualnym orzeczeniu przez towarzystwo ubezpieczeniowe "szkody
catkowitej".

Informacje dostarczane przez ztomowiska i punkty odzyskiwania cze$ci z uszkodzonych samochodéw otrzymujgce "gotéwke za wraki" (ang. cash for cluncers) w rozliczeniu na podstawie
Programu wprowadzonego Ustawg o Wsparciu Recyklingu Pojazdéw Samochodowych z 2009 roku (ang. Consumer Assistance to recycle and Save Act of 2009 (CARS)).

W przypadku, gdy odnosnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny wtasciwy podmiot) nie orzekto nigdy ,szkody catkowitej” lub dany pojazd nie zostat oznaczony przez stanowa agencje
rejestrujgca tytuty prawne do pojazdéw, system NMVTIS moze nie zawiera¢ danych na temat wczes$niejszych istotnych uszkodzen pojazdu. Odmiennie, towarzystwo ubezpieczeniowe moze by¢
zobowigzane do zgtoszenia ,szkody catkowite]” nawet jesli pojazd nie zostat uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na czesci" lub "ztom".

Szczegotowe informacje dotyczace interpretacji danych zawartych w zasobach systemu NMVTIS oraz wyjasnienia oznaczen nadanych pojazdom przez stanowe agencje uczestniczace w procesie
rejestracji tytutu prawnego pojazdu s dostepne stronie internetowej pod adresem: www.vehiclehistory.gov.
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